
Hei alle sammen og velkommen til et nytt barnehageår på 
Smilehullet. 

Vi vil ønske Marte hjertelig velkommen, som er det eneste nye barnet på avdelingen vår i år. Vi 
gleder oss til å bli kjent med deg. Vi håper alle har hatt en fin sommer, og har hatt en fin tid 
sammen, selv om mange nok har måttet endre på planene dere opprinnelig hadde. Barnehageåret 
starter med at vi fremdeles er i gul sone i forhold til smittevern, noe som vil si at barna på de ulike 
avdelingene fremdeles ikke skal være sammen og f.eks. dele uteområde.  

Åpningstiden til barnehagen vil fortsette å være fra 07.00-15.30. og vi fortsetter med matpakker i 
hvert fall ut august måned. 

På personalsiden er vi veldig glade for å ha fått med oss Hilde og Bjørnar. Bjørnar er dessverre 
fremdeles sykemeldt ut august, så håper han at han kan begynne litt igjen etter hvert. I august er 
det Hanne Ruth som vil være vikar for Bjørnar hver dag. Viktoria har begynt på 
barnehagelærerutdanning som hun skal ta i tillegg til å jobbe hos oss. Det er et samlingsbaser 
opplegg som vil føre til at hun vil være vekke noen dager i måneden. Vi heier på henne og ønsker 
henne masse lykke til og gleder oss til at hun kommer tilbake til oss med ny kunnskap og nye 

ideer vi kan dra nytte av i arbeidet på avdelingen      . 

For dere som har førskolebarn er det kanskje litt ekstra spennende i år, tenk at den lille jenta eller 
gutten deres allerede starter på sitt siste år i barnehagen. Det føles jo som om de nettopp var små 
og fremdeles lå i vogna. Vi har vært så heldige å få følge de fra de begynte hos oss når de var 2-3 år, 
og har sett de vokse og utvikle seg, vi har sett de utvikle vennskap og trene på å klare selv, vi har 
trøstet og tørket tårer, delt masse latter og glede og jammen ser vi hvor mye som har skjedd med 

dem      . I barnehagen vår ønsker vi å gjøre barna best mulig rustet for hverdagen som kommer 
etter barnehagen, nemlig skolelivet.  

Noe av det viktigste de kan ta med seg fra oss, er troen på at de er gode nok som de er, uansett 
hvilke sterke og svake sider de har. De trenger også å være selvstendige, både i praktiske ting som 
påkledning og toalettbesøk, men også sosialt. De trenger å kunne ulike strategier for å ordne opp 
med andre barn når de er uenige uten at de alltid trenger hjelp fra en voksen. Selvsagt vil barna 
komme opp i konflikter som de ikke vil klare alene, og da skal vi være der for å hjelpe de, men 
mindre uenigheter er det bra om de klarer å løse selv. Hvem skal ha den rosa fargen først? Hvem 
skal ha den røde sykkelen? I konfliktløsningen ønsker vi derfor å gi barna erfaringer om ulike måter 
å løse uenigheter på, slik at de etter hvert kan bruke disse ulike strategiene selv. Dette er viktig 
trening på å samarbeide med andre, noe som er en egenskap vi alle ser at er viktig også som 
voksne. 

Siden vi fremdeles er på gult smittenivå og ikke kan blande barn fra ulike avdelinger vil 
førskolebarna ha førskolegruppe hver tredje uke nå i starten. Det er tre avdelingen som har 
førskolebarn dette året, og hver tredje uke vil Ann Kristin, som har ansvar for førskoleopplegget 
vårt, være sammen med våre førskolebarn. Den første uka vår blir uke 37. Vi gleder oss masse til 

dette     . 

 



De første ukene nå vil vi ikke legge så mange planer. Vi gleder oss masse til å feire Alexandra som 
fyller 5 år onsdag 19 august og Thea som blir 4 år fredag 21. august. Ellers vil vi bruke tida på å bli 
kjent med Marte og de nye voksne på avdelingen og komme i gang med hverdagen etter ferien. Vi 
vil likevel dele oss i grupper deler av dagen. Vi har gjort litt endringer på gruppene fra i vår, og de 
nye gruppene er slik: 

 

Lilla  Grønn  
Alexandra Erle                
Camilla         Jenny           
Eline Linnea 
Frida                Marte 
Leah Naysa-Corine 
Margrethe Sofia 
Miriam Sofie 
Sifa Thea 
Emilio              Aaron 
Joel Håvar 
Noah Martin 
Olav Milian 

 

Noen har spurt etter hvordan det er med tanke på å ta med leker/bamser hjemmefra nå. Det er slik 
at barna kan ha med en kosebamse om de har behov for det. I så fall kan de bruke den til å kose 
med på benken ute/i sofaen inne, men de kan ikke ta den med rundt å leke med den. 

Det vil variere om vi tar imot barna inne eller ute, litt etter været og planer for dagen. Dere må 
likevel kle barna slik at de er klar til å være ute eller evnt legge inn tid til å kle barnet når dere 
kommer til barnehagen om dere heller ønsker det. Skifteklær og yttertøy kan henge i barnehagen, 
og der er viktig at dere husker å fylle på med skiftetøy etter hvert. 

Dersom noen har endringer i telefonnummer eller adresse er det viktig at dere gir beskjed til oss. 
Våre lister blir ikke automatisk endret selv om dere melder flytting til folkeregisteret. Spør om dere 
er usikre på om deres nye adresse er registrert hos oss. 

Til slutt vil vi minne dere om at dere må huske å ta kontakt om det er noe dere lurer på av stort og 
smått. 

Vi gleder oss masse til et nytt år sammen med alle de 
fantastiske barna på Smilehullet!!!! 

 

Hilsen Viktoria, Hilde, Ane, Inger Marie og Solgunn 


